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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Godkända resultat i obligatoriska kurser inom juristprogrammet om minst 150 högskolepoäng.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Insolvensrätt med sakrätt 15

Kursens innehåll

Kursen innehåller följande tre delmoment:
1. Kreditsäkerhetsrätt. Civilrätten på kreditmarknaden. Avsnittet behandlar obligat-ionsrättsliga och
sakrättsliga frågor i samband med finansiering och kredit samt stäl-lande av säkerhet.
2. Obeståndsrätt. Regelsystemen för hantering av juridiska och fysiska personers svik-tande ekonomi.
Avsnittet tar upp både processuella och materiella frågor inom obe-ståndsrätten, med tyngdpunkt på de
materiella.
3. Rättegångsspel i insolvensmål. Praktisk övning i att hantera kredit- och insolvens-frågor under eget ansvar.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– uppvisa fördjupade kunskaper i svensk sakrätt och insolvensrätt samt grundläggande kunskaper i
internationell insolvensrätt.

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– självständigt och kritiskt analysera rättsliga problemställningar utifrån gällande rätts-regler och
rättsprinciper inom insolvensrätten och sakrätten, samt
– visa fördjupad förmåga att med hjälp av i kursen förmedlade kunskaper identifiera re-levanta
problemställningar samt uppställa relevanta (alternativa) förslag till lösning-ar.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
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- analysera ämnets förhållande till internationell rätt samt till vissa viktigare ut-ländska rättsordningar.

Undervisning

Undervisningen ges i form av föreläsningar, gruppövningar och rättegångsspel.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom aktivt deltagande i det obligatoriska rättegångsspelet, förfat-tande av
stämningsansökan, svaromål eller dom samt en skriftlig tentamen (salsskriv-ning). 

Aktivt deltagande i rättegångsspelet samt författande av stämningsansökan, svaromål eller dom är
obligatoriskt. 

Dispens kan inte ges från deltagande i rättegångsspelet. 

Betygsgraderingen görs efter en sammanvägning av de individuella prestationerna i de olika
examinationsmomenten. Rättegångsspel och tentamen har lika stor vikt (50/50). Av kursbeskrivningen
framgår max.poängen för varje examinerande moment, samt mi-nimipoäng för respektive moment som måste
uppnås för att bli godkänd på kursen. Kursbetyget baseras på en sammanräkning av uppnådda poäng.

Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i kursbeskrivningen. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Den som fått godkänt
betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger av samma
examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om särskilda skäl
talar emot att en annan examinator ska utses.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket
bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräck-ligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt
otillräckligt).

En student med intyg om särskilt pedagogiskt stöd utfärdat av Stockholms universitet har möjlighet att få
anpassad examination.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Det obligatoriekrav som gällde för tiden vid förstagångsregistreringen ska studenten fullfölja under en period
om två år. Efter två år ska obligatoriekravet enligt den senast reviderade kursplanen gälla.

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft 2018-09-03.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivningen. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två måna-der före kursstart.
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